
II ,

UHERSKY BROD 
DODATEK č. 1 KE SMLOUVÉ O DiLo 

dle § 2586 a násí. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve Znění pozdějších předpısu 

Číslo smlouvy-dodatku objednavatele: 29/07892/19-1 
cısıø Smıøuvy zhøıøviıeıez O2/2019-Ma 

1. Smluvní strany 
1.1 Ob|'ednateI: 

Zastoupeno: 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
lng. Ferdinandem Kubáníkem, starostou 

Ve věcech stavby je oprávněn jednat: 

IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojeni: 
ćíslo účtu: 

1.2 Zhotovitel: 

se sídlem: 
adresa provozovny: 
Zastoupen: 

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 
67694. 

Odbor rozvoje města, Oddělení investic, 
lng. Robert Vráblík, Libor Manda, DiS. 
00291463 
CZ00291463 
ČS a.s., pobočka Uherský Brod 

Stavební firma Hanáček, s.r.o. 
688 01 Uherský Brod, Moravská 82 

Radosíavem Machaíou, jednateíem 

Zástupce ve věcech stavby: Radoslav Machala, lng. Miroslav Polášek 
Kontakt- tel., email: 

IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 
ćíslo účtu: 

uzavírajl tento dodatek č. 1 (dále jen ,,dodatek“) ke smlouvě O dílo Č. 29/07892/19 uzavřené dne 

29239109 
CZ29239109 
Komerční banka, a.s.. pob. Uherský Brod 

27.03.2019 s předmětem smlouvy: 

OBNOVA PANSKÉHO DOMU Č. P. 77 
(FASÁDY, VÝPLNĚ OTVORÚ) - UL. MORAVSKÁ 

(dále jen „smlouva O dílo“).



2. Preambule 
Dodatek je uzavírán Z důvodu dopřesněni rozsahu předmětu díla a Z toho důvodu dochází ke zvýšení 
ceny díla. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými 
smluvními stranami takto: 

1) Včl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný 
v polożkověm rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku. 

2) V čí. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se 
mění: 

Cena díla dle SOD bez DPH 1.198.383,00 Kč 
Rozdíl dle Dodatku Č. 1 bez DPH 169.349,00 Kč 

Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH 1.367.732,00 Kč 

DPH 21% 287.223,72 Kč 
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 vć. DPH 1.654.955,72 Kč 

4. Ustanovení společná a závěrečná 
0 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
0 Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, Z nichž Zhotovitel obdrží 2 Výtisky 

a objednatel 2 Výtisky. 

Doložka dle § 41 Z. Č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

12. schůze konaná dne 18.03.2019 
Č. usnesení 295/R12/19 

Uherský Brod, dne: Uherský Brod, dne: 30 -U7- [mg 
Zhotovitel: Objednatel: 

Radoslav Machala lng. Ferdinand Kubáník 
jednatel starosta

› 

Dodatek Č. 1 Smlouvy O dílo 
Obnova Panskěho domu ć.p. 77 (fasády. výplně otvorů) - ul. Moravská Strana 2 (celkem 2)



Vícepráce a méněpráce 

stavba: Moravská 

Objekt 001 Panský dům 

Rozpočet: 

003 Obnova Panského domu č.p. 77 (fasády, výplně otvorů) - ul. 

002 Obnova Panského domu - ul. Moravská - uznatelně náklady 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel:
' 

Stavební flmía Hanáček,s.r.o. IČO: 29239109
. 

Moravská 82 
V 

DIČ: CZ29239109
É 

É68801 Uherský Brod l 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 135 021,45 

PSV -960,75 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 134 060,70 

Rekapitulace danl 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snlżená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro Základnl DPH 21 % 134 061,00 CZK 

Základní DPH 21 % 28 153,00 CZK 

I 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 162 214,00 CZK 
1 I I í 'Í í 1 ı 

V Uherském Brodě dne 

Za E ovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.a. Stránka 1 Z 2



`\ 

Q \ Rekapitulace dílu 

Číslo Název Typ dílu Celkem 
3 Svisle a kompletní konstrukce HSV 

1 704.00 
62 Úpravy povrchů vnější HSV 128 283,35 
99 Staveništnl přesun hmot HSV 4 903.60 
766 Kønstrukce truhlářské PSV 5 159.25 
767 Konstrukce Zámečnické PSV -6 120.00 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 130,50 
Cena celkem 

134 060.70 

Zpracováno programem BU|LDpower S, 0 RTS, 8.8. Sìľàflkfl 2 Z 2

|

\

1

ı

f



Položkový rozpočet 
S: 003 Obnova Panského domu Č.p. 77 (fasády, výplně otvorů) - ul. Moravská 

O: 001 Panský dům 

RI 002 Obnova Panskeho domu - ul. Moravská - uznatelné náklady 

Název položky MJ mnożstvl cena / MJ Celkem P.c,CIslo položky 
Dll: 3 Svlslé a kompletní konstrukce 1 704,00 

1 310237241 RT1 Znzúıvkn ørvønı pı un 0,25 m2 ıı zóı ao cm 
| 

Ks 
| 

4.o0oo0| 42s.0o| 1 704.00 
zazdlvka ventllaćnlch taluzìl 

DII: 62 Ú ravy_povrchů vnější 128 283,35 
3 602013121 RT3 Omltka sanační vyrovnávacl ručně. tloušťka vrstvy 15 mm' m2 

ı 

15711250' 532.00| 83 903.05 

úprava 'b' : 

pohled jlżnl : nárůst tl. omltky soklu 
2/3 plochy 15 mm 
1/3 plochy 3'15 mm 

63.08500 
94.62750 

I 

4ˇso2o21114R'r1
U 

Omltka sanaćrıl soklová. rućnè. tloušťka vrstvy 20 mm 94.82750' 489,00' 44 380.30' 

úprava "b"
: 

pohled jiżnl : nárůst tl. omltky soklu 
2/3 plochy 20 mm 
1/3 plochy 1"20 mm 

63.08500 
31 .54250 

DII: 99 Stavenlštnl přesun hmot 4 903,80 
22|999281ı08R00 |Prezun hmot pro opravy n údržbu an výšky 12 m l'l 8.20000| 598,o0| 4 903.60 

DÍI: 766 Konstrukce truhlářské 5 159,25 
ıeø |783824200R00 |Nárš‹ zynı ınıhıár výrobků 2×+1x øfnzlıflx ımøı ıvflžı 23.0o0o0| 208.001 4 784.00 

vnltfnl parapety 1 ,15x0.6x9+1.26x0.6x12 
garnýże 1 .15X0.3X9+1 .26X0.3X12 

1 5.30000 
7.65000 

480 |7aas01a11R00 |oúzı‹ınènı náıčfú rfuhıár výr‹›hı‹ú m2 2:ı.00oo0| 13.00' 299.00| 
47 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr.. výšky do 12 m I I % 50.83000 1.50 76.25 

Dil: 767 Konstrukce zámečnické 
s0|7870110 Pc |1sız vønıiınčnı zıınziø 650 x 200 

| 

kus 4.000001 1 500.00| 
-8 120,00 

-6 000.00 

52 998767202R00 

Protidestová zaluzle venkovnl kovová pozinkovaná se 

Přesun hmot pro zámečnické konstr.. výšky do 12 m 96 

4.00000 

-120.00 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 130,50 
53 07Q)06112R00 ı-O 0.10000 111.00 11.10 

54 979011111R00 Svlald doprava sutl a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP vn 0.10000 256.00 25.00 
55 070081111R00 Odvoz ıutl a vybour. hmot na skládku do 1 km ı-O 0.10000 175.00 17,50 

56 979081121R00 Příplatek k odvozu Za klìdý đilłl 1 km vo 0.10000 15.00 1.50 
57 979002111R00 Vnltrostavenlštnl doprava suti do 10 m na 0.10000 223.00 22.30 
58 9790821 21 R00 Příplatek k vnltrost. dopravě suti za dalších 5 m ı-O 0.10000 25.00 2.50 
59 979990001R00 Poplatek za ekládku atavebnl suti 

ılťkou proti hmyzu 1 4 

Nakladanl nebo pfekladanl autl a vybouraných hmot 

ao 

-60.00000 2.00 

0.10000 500.00 50.00 

I 
celkem 134 060,70| 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S. G) RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Položkový rozpočet 
S: 003 Obnova Panského domu ć.p. 77 (fasády, výplně otvorů) - ul. Moravská 

O: 001 Panský dům 

R: 002 Obnova Panského domu - ul. Moravská - uznatelnè náklady 

P.ć Číslo položky Název polož KY MJ množství cena I MJ Celkem 

Zpracováno programem BU|LDpower S. 0 RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Vícepráce a méněpráce 

Stavba: 003 

Objekt: 001 

Rozpočet: 002 

Obnova Panského domu č.p. 77 (fasády, výplně otvorů) - ul. 
Moravská 
Panský dům 

Obnova Panského domu - ul. Moravská - neuznatelné náklady 
Objednatelz IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel:
O 

1 ;
' 

Stavobnl firma l-lanáček,s.r.o. IČO: 29239109 ˇ 

ıııønvøká 82 Dıcz cz2s289109 
68801 , l Uhorsky Brod _ 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 14 914,26 

PSV 20 373,41 

MON 0,00 

vedıøjšı náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 35 287,67 

Rekapitulace danl 

Základ pro snlżenou DPH 15% 0,00 CZK 
Snlżená DPH 15% 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21% 35 288,00 CZK 
Základní DPH 21% 7 410,00 CZK 
Zaokrouhlenl 0,00 CZK 

Cena celkem 8 DPH 42 698,00 CZK 

V Uherském Brodě dne 
V 

I/ 

Za zho 't le Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.:. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem S6 

62 úpravy pøvrøhü vnèjšı Hsv 10 568.16 30 

94 Lešenl a stavebnl výtahy HSV 1 768.80 5 

99 Stavenlštní přesun hmot HSV 358,80 1 

765 Krytiny tvrdé PSV 25 554.41 72 

M21 Elektromontáże PSV -5181.00 -15 

D96 Přesuny suti 8 vybouraných hmot PSU 2 218.50 6 

Cena celkem 35 287,67 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, Q RTS, as. Słľàflkđ 2 Z 2

\

ł

\



Položkový rozpočet 
S: 003 Obnova Panského domu č.p. 77 (fasády. výplně otvorů) - ul. Moravská 
O: 001 Panský dům 

R: 002 Obnova Panskeho domu - ul. Moravská - neuznatelné náklady 

Název položky MJ množství cena I MJ Celkem P.č,Člslo položky 
DÍII 62 Upravy_povrchů vnější 

6 622323041 R00 Penetraoe podkladu m2 11.08000 64.00 
8 622423522RO0 Oprava vněj. omítek llí.do50%. ětuk na 100% ploohy m2 10.56000 363.00 

Pohled jižní : ostění brány 
1 .2"4.4'2 10.56000 

8a 622472113R00 Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož lll ručně m2 0.52000 677.00 
zazdlvka ventilaćnlch žaluzií 

9 622471318RS8 Nátěr nebo nástřik stěn vněíěích. složitost 3 - 4. hmota 
sitikátová barevná skupina ll 

m2 1 1.08000 283,00 

Nátěr nebo nástřik stěn vnějších. složitost 3 - 4. hmota silikátově Kelm barevná skupina Il 

10 622904115R00 Oćiětěrıl fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 m2 10.56000 74.00 
11 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáěem m2 10.56000 119.00 

11a n.c. Demontáž a odpojení reklamní tabule SOU 1.00000 500.00 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 
13 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami.ě.do 1 m, H 10 m m2 13.20000 52.00 

ostění brány 2'1,2'5.5 13.20000 
8 941941191RT3 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol 1031,leše 

pronajaté 
m2 13.20000 38.00 

14 941941831 R00 Demontáž leěení leh.řad.s podlahami.ě.1 m. H 10 m m2 1 3.20000 44.00 
Stavenlštní přesun hmot Díl: 99 

22 999281 108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0.60000 590.00 
Kryttny tvrdé Díl: 765 

zafl 785a11722Roo Větrací mřížka univerzální 3 15.00000 110.00 
23b 765318871 R00 Demontáž hřabenàćù do maIty.do suti 3 17.00000 33.00 
230 76531 1860R00 Demontáž krytiny bobrovky.zvětraíá malta do suti Ě. 20.40000 85.00 
23d 765311544RT1 Hřeben bobrovka.do maly s použitím suché maltově 

směsí
5 17.00000 820.00 

239 765319112R00 Montáž krytiny z bobfovky střech lednoduchých do 
malty.bez dodávky 

m2 20.40000 294.00 

231' 998765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdě. výšky do 12 m % 238.83000 7.00 
Elektromontáže 
Hromosvod dle přílohy KPI -1.000003 5181.00 

Díl: 21 
13 M21-HRM-003 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
63 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 1.70000 111.00 
54 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP øı 1.70000 256.00 
55 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km ø-O 1.70000 1 75.00 
56 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km ø-v 1.70000 15.11) 
57 979082111R00 Vnitrostavenistní doprava suti do 10 m ø-0 1.70000 223.00 
58 9790821 21 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalsich 5 m v-O 1.70000 25.00 
59 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti v-O 1.70000 500.00 

Celkem 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUlLDpower S. 0 RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Poloìkový rozpočet 
S: 003 Obnova Panského domu č.p. 77 (fasády. výplnè otvorů) - ul. Moravská 

0: 001 Panský dům 

R: 002 Obnova Panského domu - ul. Moravská - neuznatelnè náklady 

P.ć ČISIO položky Název položky MJ mnożstvl Lena/ MJ Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, 0 RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



ménèpráce hromosvod PD Č.p. 77 - ul. Moravská 
Položkový rozpočet 

S; 006 §Obnova Panského domu (fasády, výplně otvorů) O: S0 01 Obnova Panského domu č.p. 77 - jiżnl fasáda 
R: 003 Hromosvod-ménépráce 

I I
I

!

I 

A-materiál 

1 

1m=0.95 * 

kg _pásek F eZn30x4 " ”Ó`Íč 
drát FeZn8mm 1m=0.4 „il OKČ ăráı i=šZn1oťnzñ'

7 

_ 39 Kč ~i7'kč 
K9 1m=o.e2 ıgq 

R9 qráı AIMQSI 8mm 1m=o,1ì-ıš 1 

112 Kč ochranňý ıíıelník 
W 

V 
OU „ks -3 520 Kč 

a _0_ł<ì 
-1 580 Kč držák ochranného úhelnlku `DOUa~25 X (II -3 -135 Kč

X (II 47_ -3 
45Kč 
8Kč -24 Kč 

štítek oznaıćenl 
7 ˇ 

z_ęn`ın|cí EQ _1'=2n_1 _ 
›ŽT `ks -2 525 Kč -1 050 KČ svoìkàì zemììčlfyći SJ2 Mkš V 

145 Kč WTI" Kč 
JˇŘˇŽ XW jlmaclłyćı 

_ _ AIMQSÍ
\ 

fnšøøfzyćøóıfiníz Jv1.5 X' (0 O Kč Ijnmacııyčbezozazenı `JR1,5 
" `5 

ochranná stříška OSH 5 
__ W _ ý___ O Kč 

O Kč 

podpéra vedení do zdiva PV 1a-15 X (II 
ˇ "ˇ 

-31 29 Kč C8"ž'KE yøapèm vøaønı do zóˇıvà 
_ 

Pv1a-25 X 10 oKč
X Ill podpèra vedení do dřeva w_PV18 OKČ5 podgèra vedení pod krytinu V12 V __ .__ _v P 

-__ podpèra vedení pod hfebenáèe PV14 O Kč 
O Kč 

XX (010 Pøđpèm vøđøññiă hrøhęnáče Pv15a ' " 
Ó'Kč 

I' (0 _podpèra vedeni na ploché stř. PV21c oKč V21d X' C0 OKČ5 OKČ 
Iłtç I P „§33 vgìdenl na plechstřechy P\(g§_ 

svorka universální 
A SU XM BR? 

Ä' (0 
svorka sgjovacl SS ó› 15 Kč -90 Kč ıvořka zkušební 

Ň 0 

Sza X (0 O 41Kč OKČ svorka nš'kov.konstrukce ŠÍ5 óı 18Kč -108 KČ; XX (010 øvørıxz Krıżøvá 
ˇ 

SK ' 

25 Kč'I UIĚ 2: svorka k jlmiyči T75 Kč 
O Kč svorkanaokgpovèżlaby 

_ 
'Soa 

_ _ X (0 
ęvnrıxfl na øìnçíøvè svøóyw ST X (II 85Kč5 svorka zemní SR2a 

oKć 
.QKĚI 
oKč svorka zemní _ \_pas-dra SR3_ą 5 OKČ 

,__ _.Ň,.- 
l _ _, 

krůbice KO125E ks 
5 Ě

i phsıøváíibka nęmšuvá azıñňf 
__ zn 

oKčv 
. Ji 

yøášınvøøpehnøvy ˇ 

_P819 Ks
7 

OKČ yodlożka pod godstavec PB19 A ks i 
dzżák oddálenného hromosvodu DOHT K ks 

, .L O Kč izøıgyć Éřø všóıč viŤv 88 Ks
Ý 

oKč
_

I



ménèpráce hromosvod PD ć.p. 77 - ul. Moravská 
-3 176 Kč Materiál celkem

I

I

1 

Émvìszrášnn 
B-montáž 

J Ň 
1

I 

drát FeZn 8mm 33 
468 Kč 0 KČ 

OKČ 
drát Fěžn 10mm 3 -1 88 Kč '"Í8ìT<É 
ochrąnrıý úhelník Óů“ X UI -3 250 Kč -750 Kč 

_/ 

šıııgk z umèıè hıríóły
ˇ ZT X' UI 

'ˇ 
O Kč

XM -3 9 Kč -27 Kč 
jimacl tyč bez osazení N ._ıR1,5 X III 

” 0 Ž' 

jlmacflyć do dřeva JV1,5 X' 03 OKČ 
jınıaøı ıyč AıMgSı JR2 
svøvı‹[Ss.SRo3,sP1 

X' (II 

mw" ` OKČ
X (0 95 KČ 0 Kč 

głorky SJ.SK,SZ,SRO2,SO 
_'__.l 
držák oddàlfirómósšžčcìú 

' Mm
X UI _e_„ 0 e;1l.__?__'ì. 95 Kćˇ" "1 1>4ì`ı€ć' 

ks O Kc,
I 

Montáž celkem -2 005 Kč 

Zemní práce
I 

___.L____ 
výkup rýhy 35x70_ zem.3tI'.___ 

__ 

záhøz rýhy3_5x70 zęnxaır. 
' " 3

3 
" `ˇ`"0,00 0,00 

0,00 0.00 
ııýkog jámıpro zem.tyč X (Il

X UI 
0,00 0,00

0 Kč zához jámŤpro zem.tyć 

Zemní práce celkem 0Kč Í.r. 
DPH 21% 
Celkem A-materiál + B-montáž+ Zemní prá'‹':e 

Celkem A-materiál + B-montáž-łZemni práce vč DPH 

bez _ -5 181 Kč 
-T088 ıľč 
-8 289 Kč 


